

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/०१/२०१२,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2008)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर.३.
दिनांक :-९/७/२०१२

नोटिस

या नोटीसीद्वारे वृक्षप्राधिकरणाच्या सर्व सदस्यांस कळविण्यांत येते की, उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या वृक्षप्राधिकरणाची सभा **मंगळवार दिनांक १७/७/२०१२ रोजी दुपारी ३.०० वाजता** महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील मा. आयुक्तांच्या दालनात खालील विषयांवर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यात आली आहे.

तरी वृक्षप्राधिकरणाच्या सदस्यांनी सदर सभेत कृपया वेळेवर उपस्थित रहावे, ही विनंती.

मा.आयुक्त/सभापती
यांच्या आदेशान्वये, }

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

” सभेपुढील विषय ”

- 1 मागील सभेचे दिनांक २०/१०/२०११ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.

To confirm the minutes of last meeting dt. 20/10/2011.

- 2 छत्रपती शिवाजी ९ ज्यू.सो. श्री. आ.के. अभंग विद्यालय, उल्हासनगर-४ जंगली झाडाच्या फांदया तोडणेस परवानगी देणे

To grant permission for shedding of Branches of “*Jangli Tree*” Chtrapati Shivaji 9 Jue. Soc. Shri R.K.Abhang Vidyalaya, Ulhasanagar-4.

- 3 ब्लॉक नं. ९१७, रुम नं. १८३३, कुर्ला कॅम्प रोड, काली माता मंदिर जवळ, उल्हासनगर-५ येथील तीन आंब्याच्या झाडाच्या फांदया तोडणेस परवानगी देणे.

To grant permission for shedding of Branches of “*3 Mango Trees*” Block No. 917, Room No, 1833, Kurla Camp Road, Near Kali Mata Mandir, Ulhasanagar-5

- 4 प्लॉट नं. २७२, कलानी महल, उल्हासनगर-३ येथील पिंपरी, बदाम, गुलमोहर, कंदवाचे झाडे तोडणेस परवानगी देणे.

To grant permission for felling of “*Pimpri, almond, Daisy, Kandy Trees*”, Plot No. 272, Kalani Mahal, Ulhasnagar-3.

- 5 जे.एन.एन.यु.आर.एम. अंतर्गत असलेला नविन जलकुंभ बांधण्याच्या कामाबाबत या ठिकाणच्या १ फणस, १ जंगली व ८ अशोकाचे झाडे अशी एकूण १० झाडे तोडणेस परवानगी देणे.

To grant permission for felling of “*1 Custard Apple, 1Jangli, and 8 Ashoka Trees Total 10 trees*” at New Water Tank Work Under J.N.N.U,R,M.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/०२/२०१२,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2008)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर.३.
दिनांक :-४/९/२०१२

नोटिस

या नोटीसीद्वारे वृक्षप्राधिकरणाच्या सर्व सदस्यांस कळविण्यांत येते की, उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या वृक्षप्राधिकरणाची सभा **गुरुवार दिनांक १३/९/२०१२ रोजी दुपारी ३.०० वाजता** महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील मा. आयुक्तांच्या दालनात खालील विषयांवर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यात आली आहे.

तरी वृक्षप्राधिकरणाच्या सदस्यांनी सदर सभेत कृपया वेळेवर उपस्थित रहावे, ही विनंती.

मा.आयुक्त/सभापती }
यांच्या आदेशान्वये, }

(प्रकाश पं. कुकुरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

” सभेपुढील विषय ”

- 1 मागील सभेचे दिनांक १७/७/२०१२ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.
To confirm the minutes of last meeting dt. 17/7/2012.
- 2 बॅ.नं. 709/6 जवळ, सेंट्रल पोलिस स्टेशनजवळ, उल्हासनगर-3 येथील **गुलमोहराच्या** झाडाच्या फांद्या तोंडणेश परवानगी देणे.
To grant permission for shedding of Branches of “Daisy **Trees**” Nr. B.K. No. 709/6, Central Police Station, Ulhasanagar-3
- 3 बॅ.नं.906 जवळ, माता सागर अपार्टमेंट जवळ, सै.20, उल्हासनगर-3 येथील **आंबाच्या** झाडाच्या फांद्या तोंडणेश परवानगी देणे.
To grant permission for shedding of Branches of “**Mango Tree**” Nr. B.K.No. 906, Mata Sagar Apt., Section-20, Ulhasanagar-3
- 4 आझादनगर, चंद्रशेखर हिंदी स्कूल, उल्हासनगर-3 येथील **बदामाच्या** झाडाच्या फांद्या तोंडणेश परवानगी देणे.
To grant permission for shedding of Branches of “**Almond Tree**” at Azad Nagar, Chandrashekhar Hindi School, Ulhasanagar-3
- 5 संत ज्ञानेश्वर नगर, औ.टी. सैक्शन, शिवमंदिर, उल्हासनगर-2 येथील **जांभळाचे** झाड तोंडणेश परवानगी देणे.
To grant permission for felling of “Jammbo **tree** at Sant Dyaneshar Nagar, O.T.Section, Shivmandir, Ulhasnagar-2.
- 6 बॅ.नं. 1087/16,17, औ.टी. सैक्शन, उल्हासनगर-3 येथील **पिंपळ** या झाडाच्या फांद्या तोंडणेश परवानगी देणे.
To grant permission for shedding of Branches of “**Pimple Tree**” Nr. B.K. No. 1087/ 16,17, O.T.Section Central Police Station, Ulhasanagar-3

- 7 बॅ.नं. 358, रुम नं. 4, शिरु चौक, उल्हासनगर-2 येथील उंबरच्या झाडाच्या फांद्या तोंडणेंस परवानगी देणे.
To grant permission for shedding of Branches of “**Umbar Tree**” Nr. B.K. No. 358, Room No. 4, Shiru Chowk, Ulhasnager-2
- 8 बॅ.नं. 1127 आणि 1132 समोर, फॉल्वर लाईन, उल्हासनगर-3 येथील रानफेंडी या झाडाच्या फांद्या तोंडणेंस परवानगी देणे.
To grant permission for shedding of Branches of “**Ran Phendi Tree**” Opp. B.K. No. 1127 & 1132, Folwar Line, Ulhasnager-3
- 9 आझादनगर, उल्हासनगर-2 येथील पिंपळाचे झाड तोंडणेंस परवानगी देणे.
To grant permission for felling of “**Pimpal Tree**, Azadnagar, Ulhasnagar-2
- 10 बॅ.नं. 241 समोर, महादेव सोसायटीजवळ, बेवस चौक, उल्हासनगर-1 येथील वडाच्या झाडाच्या फांद्या तोंडणेंस परवानगी देणे.
To grant permission for shedding of Branches of “**Banyan Tree**” Opp. B.K. No. 241, Nr. Mahadev Society, Bewas Chowk, Ulhasnager-1
- 11 सत्यमार्ग जीवन ट्रस्ट, लक्ष्मी अपार्टमेंट, काछामल पुतळा, उल्हासनगर-3 येथील पिंपळाच्या झाडाच्या फांद्या तोंडणेंस परवानगी देणे.
To grant permission for shedding of Branches of “**Pimple Tree**” Nr. Satya Marg Jeevan Trust, Laxmi Apt, Kachhamal statue, Ulhasnager-3
- 12 पांडे किराणा स्टोर समोर, आझादनगर, उल्हासनगर-2 येथील सुकलेले झाड तोंडणेंस परवानगी देणे.
To grant permission for felling of “**wilt Tree**, Opp. Pandye Kirana Store, Azadnagar, Ulhasnagar-2
- 13 बॅ.नं. 1081/16, धर्मदास दरबार समोर, ओ.टी. सेक्शन, उल्हासनगर-3 येथील पिंपळ या झाडाच्या फांद्या तोंडणेंस परवानगी देणे.
To grant permission for shedding of Branches of “**Pimple Tree**” Nr. B.K.No. 1081/16, Opp. Dharamdas Darbar, O.T. Section, Ulhasnager-3
- 14 श्रीम. चांदीबाई कॉलेज, उल्हासनगर-3 येथील पिंपळाच्या 5, अशोकाच्या 6, उंबरच्या 2, गुलमोहराच्या 8, निलगिरीच्या 1, रेंद्रीच्या 7, अँकॅशियाच्या 1, आब्यांच्या 1, पावच्या 1 अशा एकूण 32 झाडांच्या फांद्या तोंडणेंस परवानगी देणे.
To grant permission for shedding of Branches of 32 trees like “**5 Pimple Trees, 6 Ashoka Trees, 2 Umbar Trees, 8 Gulmohar Trees, 1 Nilgiri Tree, 7 Rentri Trees, 1 Acasiya Tree, 1 Mango Tree, 1 Pag Tree**” Nr.Smt. Chandibai College, Ulhasnagar-3.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/०२ अ/२०१२,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर.३.
दिनांक :-१३/०९/२०१२

नोटिस

या नोटीसीद्वारे वृक्षप्राधिकरणाच्या सर्व सदस्यांस कळविण्यांत येते की, वृक्षप्राधिकरणाची सभा गुरुवार दिनांक १३/०९/२०१२ रोजी दुपारी ३.०० वाजता आयोजित करण्यात आली होती. परंतु सदरची सभा गणपुर्तीअभावी स्थगित करून शुक्रवार दिनांक १४/०९/२०१२ रोजी सायं. ४-०० वाजता आयोजित करण्यात आली आहे

तरी सदर सभेस कृपया आपण वेळेवर उपस्थित रहावे हि विनंती.

मा. आयुक्त / सभापती
यांच्या आदेशान्वये

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

टीप सभासूचना क्र. २ दिनांक ४/९/२०१२ रोजीच्या विषय पत्रिकेवरील विषय घेण्यात येतील याची कृपया नोंद घ्यावी.

Notice is hereby given that the Tree Authority meeting held on 13/9/2012 at 3-00 p.m. being adjourned is slated to be held on 14/9/2012 at 4-00p.m.

Please make it convenient to attend the adjourned Tree Authority meeting on 14/9/2012 at 4-00 p.m.